
MUAJI I MUAJI II
I. PUNIME KANALIZIMI KANALIZIMI KUB-KUZ DHE VENTILIM

PUNOI
ING VIKTOR SHELDIJA

IV B . INSTALIME ELEKTRIKE CELSA PRIZA
IV C . PUNIME CIVILE INSTALIME TOKEZIMI MBROJTES
IV D .  INSTALIME SISTEMIT TE TOKEZIMIT MBROJTES

GRAFIKU

II. PUNIME NDERTIMORE
IA. PUNIME NDERTIMORE SHKOLLA 
IIA. PUNIME NDERTIMORE AMBJETET SANITARE
III. PUNIME HIDRAULIKE
IV. PUNIME ELEKTRIKE
IV A.PUNIME CIVILE INSTALIME ELEKTRIKE CELSA PRIZA


